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Erria har gennem sit datterselskab i Singapore, Cathay Seal, netop indgået en 3-årig milepæls-aftale med

Maersk, der både forlænger og væsentligt udvider Errias langvarige samarbejde med Maersk omkring

sikkerhed og beskyttelse af indhold i containere.

 

Aftalen er forlænget til 3 år til og med 27. februar 2027 og indebærer produktion og levering af Cathay Seal’s nyudviklede

og patenterede container seal (CS Bolt IV Fitted Seal) til Maersk’s container-flåde med en kapacitet svarende til mere end 4

millioner 20 fods containere (TEU).

 

Mens Erria og Cathay Seal tidligere har leveret container seals til Maersk, omfatter denne nye aftale nu også levering af de

tre nye produkter; Cable Seals, Container Bar Seals, og Plastic Seals.

 

“Alle købmænd kan lykkes med at sælge et produkt første gang. Det kritiske punkt og den ægte validering af kvalitet og

brugbarhed kommer som bekendt med den anden ordre, man vinder. Verden oplever et voksende pres på internationale

forsyningskæder, og sikkerhed er alfa og omega for alle operatører. I dag har Mærsk med en tre-årig og væsentligt udvidet

aftale valgt vores patenterede container-seals, som en vigtig del af deres vitale sikkerheds-foranstaltninger i deres globale

logistikkæde,” fortæller CEO i Erria, Henrik N. Andersen.

 

Sylvia Tan, direktør i Errias datterselskab, Cathay Seal, udtaler:

"Denne aftale markerer et betydeligt skridt for Cathay Seal og understreger vores engagement i at levere højkvalitets

sikkerhedsløsninger til vores værdsatte partnere. Vi tror på, at dette samarbejde med Maersk vil styrke vores position på

markedet og bidrage til begge parters fælles succes".

 

Patenteret sikkerhed til hele forsyningskæden

 

Et container seal består af en låsemekanisme og en unik identifikator i form af et serienummer eller en stregkode. Denne

unikke identifikator muliggør verifikation af forseglingens ægthed og giver mulighed for at opdage tegn på manipulation,

hvilket sikrer, at indholdet i containerne forbliver intakt og uændret under transport.

 

“Vished for at en forseglet forsendelse indeholder præcis det samme ved både afskibning og ved modtagelse, er et emne,

som altid har været i fokus i international handel. Erria har nu igennem 14 år bistået den voksende globale forsyningskæde

med et bredt udvalg af sikkerhedsprodukter, herunder synligt manipulations-indikerende sikkerhedsforseglinger, kabel- og

bolte med unikke ld-numre og elektroniske låseanordninger. Med dagens aftale hæver vi vores relevans og rækkevidde i

markedet og medvirker til at sikre integriteten af forsyningskæderne og tilliden til transport af dyrebare varer ud til

slutbrugerne,” fortæller CEO i Erria, Henrik N. Andersen.

 



Ifølge Henrik N. Andersen udvides den nye aftale med levering af tre nye produkter herunder ”U-Bar” låse til containere. ”U-

Bar” er kraftfulde låse, der låser og forsegler begge døre på en container som én enhed. Produktionen af låsene foregår ved

hjælp af patenteret teknologi og den kraftige låsebjælke er nøje designet til at forhindre uautoriseret adgang.

 

Indgåelsen af den nye aftale ændrer ikke allerede offentliggjort guidance for 2024.

 

 

For yderligere information, kontakt venligst adm. direktør Henrik N. Andersen på +45 3336 4400.
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Om Erria A/S

Erria A/S is a Denmark-listed conglomerate involved in Shipping, Offshore & Logistic worldwide. Erria was founded in 1992

and the Company’s objective is to gain extensive expertise in niche areas and through this to obtain a favorable market

position.

It is the overall strategy of Erria A/S to differentiate from competitors by offering a wide range of services in a close

partnership with the customer.

The main business areas of the Company are

Shipping.

Marine Warranty Survey.

Offshore Personnel Services.

Service of life-saving & firefighting equipment.

Logistics, which consists of container depot handling, maintenance and repair of containers in Vietnam.

Manufacturing of a wide range of products including security seals and security bags.
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